
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Kompletní porodnický trenažér Charlie a
jeho matka

Objednávací kód: 4113.BNDCM001

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Pôrodníctvo, gynekológia - filter Pôrodné simulátory

Množstevná jednotka ks

Komletní porodnický trenažér – Charlie a jeho matka je vyroben speciálně pro lékaře k vyhodnocení rozšíření děložního hrdla
a naléhání hlavičkou plodu. Uživatel jednoduše umístí děložní hrdlo přes Charlieho hlavu a pak ho roztahuje, až docílí požadovaného
rozšíření. Po navlhčení děložního hrdla chirurgickým lubrikantem na bázi vody může být hlavička vložena do otvoru na zadní straně modelu.
S použitím této metody může uživatel docílit naléhání hlavičkou nebo rozšíření děložního hrdla podle vlastního přání. Trenažér– Charlie
a jeho matka je vyroben z velmi měkkého, vysoce elastického a velmi odolného materiálu.

Obsah balení:
1x porodní trenažér Charlieho matka
1x hlavička Charlie
1x Cervix multipar
1x Cervix primapara
1x Cervix oedematous
1x manuál
2x svorka


